

**Dimi ApS**  
**Sandøvej 8, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 14 34 79 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

**Ken Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dimi ApS  
Sandøvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 34 79 33  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Ken Rasmussen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Dimi Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med at fremstille og renovere maskiner hovedsageligt til næringsindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 697.704 kr. mod 813.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463.427 kr. mod -142.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.704</b>	<b>813.755</b>
1 Personaleomkostninger	-936.095	-991.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.278	-2.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-247.669</b>	<b>-180.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.753	-2.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.422</b>	<b>-182.840</b>
Skat af årets resultat	-213.005	40.105
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-463.427</b>	<b>-142.735</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-463.427</b>	<b>-142.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-463.427	-142.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-463.427</b>	<b>-142.735</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.278
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.278
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>39.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	162.284
Varebeholdninger i alt	0	162.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.268	456.942
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.306	1.556
Udskudte skatteaktiver	0	213.005
Andre tilgodehavender	43.094	157.159
Periodeafgrænsningsposter	0	24.092
Tilgodehavender i alt	463.668	854.054
Likvide beholdninger	345.679	830.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>809.347</b>	<b>1.847.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>839.347</b>	<b>1.886.308</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	615.000	615.000
4 Overført resultat	-557.857	-94.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.143</b>	<b>520.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	201.026	159.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.079	933.591
Anden gæld	211.099	272.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.204	1.365.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>782.204</b>	<b>1.365.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>839.347</b>	<b>1.886.308</b>

**5 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	810.050	869.068
Pensioner	109.950	109.776
Andre omkostninger til social sikring	16.095	12.629
	<u>936.095</u>	<u>991.473</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>1.300</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>0</u>	<u>1.300</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>1.300</u>
	<u>0</u>	<u>1.300</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>
	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-94.430	48.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-463.427</u>	<u>-142.735</u>
	<u>-557.857</u>	<u>-94.431</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 268.		

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dimi Holding ApS, CVR-nr. 36429798 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.